

死亡保険 保険料表

※ 契約年齢は新規契約日・更新日時点の満年齢をご覧ください。
※ ご契約は 99 歳まで更新いただけます。*90 歳以降の保険料は、約款・重要事項説明書をご確認いただくか募集代理店までお問い合わせください。

男 性							女 性					
死亡保険 / 月払						契約 年齢 (歳)	死亡保険 / 月払					
死亡保険金額							死亡保険金額					
50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円		50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円
—	—	—	—	—	—		20～24	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	25～29	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	30～34	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	—	35～39	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	—	1,110	40～44	—	—	—	—	—	—
—	—	—	1,000	1,250	1,500	45～49	—	—	—	—	—	1,050
—	—	1,100	1,460	1,830	2,190	50～54	—	—	—	—	1,150	1,380
—	1,000	1,500	2,000	2,500	3,000	55～59	—	—	—	1,080	1,350	1,620
—	1,380	2,070	2,760	3,450	4,140	60～64	—	—	—	1,320	1,650	1,980
1,040	2,080	3,120	4,160	5,200	6,240	65～69	—	—	1,370	1,820	2,280	2,730
1,540	3,080	4,620	6,160	7,700	9,240	70～74	—	1,360	2,040	2,720	3,400	4,080
2,360	4,720	7,080	9,440	11,800	14,160	75～79	1,110	2,220	3,330	4,440	5,550	6,660
4,240	8,470	12,710	16,940	21,180	25,410	80～84	2,140	4,270	6,410	8,540	10,680	12,810
7,540	15,070	22,610	30,140	37,680	45,210	85～89	4,250	8,500	12,750	17,000	21,250	25,500

2022年7月1日現在 (単位:円)

男 性							女 性					
死亡保険 / 年払						契約 年齢 (歳)	死亡保険 / 年払					
死亡保険金額							死亡保険金額					
50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円		50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円
1,390	2,760	4,160	5,520	6,930	8,280		20～24	1,050	2,100	3,150	4,200	5,250
1,440	2,870	4,310	5,740	7,180	8,610	25～29	1,130	2,250	3,380	4,500	5,630	6,750
1,520	3,000	4,550	6,000	7,560	9,000	30～34	1,200	2,400	3,600	4,800	6,000	7,200
1,730	3,450	5,180	6,900	8,630	10,350	35～39	1,350	2,700	4,050	5,400	6,750	8,100
2,190	4,380	6,570	8,760	10,950	13,140	40～44	1,640	3,240	4,920	6,480	8,160	9,720
3,000	6,000	9,000	12,000	15,000	18,000	45～49	2,090	4,170	6,260	8,340	10,430	12,510
4,360	8,720	13,080	17,440	21,800	26,160	50～54	2,760	5,520	8,280	11,040	13,800	16,560
5,960	11,910	17,870	23,820	29,780	35,730	55～59	3,240	6,480	9,720	12,960	16,200	19,440
8,220	16,430	24,650	32,860	41,080	49,290	60～64	3,940	7,880	11,820	15,760	19,700	23,640
12,390	24,770	37,160	49,540	61,930	74,310	65～69	5,460	10,910	16,370	21,820	27,280	32,730
18,240	36,480	54,720	72,960	91,200	109,440	70～74	8,140	16,270	24,410	32,540	40,680	48,810
27,750	55,490	83,240	110,980	138,730	166,470	75～79	13,170	26,340	39,510	52,680	65,850	79,020
48,930	97,850	146,780	195,700	244,630	293,550	80～84	25,130	50,250	75,380	100,500	125,630	150,750
84,350	168,700	253,050	337,400	421,750	506,100	85～89	49,000	97,990	146,990	195,980	244,980	293,970

2022年7月1日現在 (単位:円)

●上記表の「—」は新規お申し込みいただけません。●内は新規お申し込みいただけません。将来の更新後の保険料の参考としてご参照ください。

引受基準緩和型死亡保険 保険料表

※ 契約年齢は新規契約日・更新日時点の満年齢をご覧ください。
※ ご契約は 99 歳まで更新いただけます。*90 歳以降の保険料は、約款・重要事項説明書をご確認いただくか募集代理店までお問い合わせください。

男 性							女 性					
引受基準緩和型死亡保険 / 月払						契約 年齢 (歳)	引受基準緩和型死亡保険 / 月払					
死亡保険金額							死亡保険金額					
50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円		50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円
—	—	—	—	1,080	1,290		20～24	—	—	—	—	—
—	—	—	—	1,080	1,290	25～29	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	1,100	1,320	30～34	—	—	—	—	—	—
—	—	—	—	1,230	1,470	35～39	—	—	—	—	—	1,020
—	—	—	1,260	1,580	1,890	40～44	—	—	—	—	1,080	1,290
—	—	1,310	1,740	2,180	2,610	45～49	—	—	—	1,100	1,380	1,650
—	1,220	1,830	2,440	3,050	3,660	50～54	—	—	1,100	1,460	1,830	2,190
—	1,590	2,390	3,180	3,980	4,770	55～59	—	—	1,250	1,660	2,080	2,490
1,040	2,070	3,110	4,140	5,180	6,210	60～64	—	—	1,440	1,920	2,400	2,880
1,470	2,930	4,400	5,860	7,330	8,790	65～69	—	1,260	1,890	2,520	3,150	3,780
2,020	4,030	6,050	8,060	10,080	12,090	70～74	—	1,760	2,640	3,520	4,400	5,280
3,010	6,020	9,030	12,040	15,050	18,060	75～79	1,400	2,800	4,200	5,600	7,000	8,400
5,450	10,890	16,340	21,780	27,230	32,670	80～84	2,720	5,440	8,160	10,880	13,600	16,320
9,790	19,570	29,360	39,140	48,930	58,710	85～89	5,460	10,920	16,380	21,840	27,300	32,760

2022年7月1日現在 (単位:円)

男 性							女 性					
引受基準緩和型死亡保険 / 年払						契約 年齢 (歳)	引受基準緩和型死亡保険 / 年払					
死亡保険金額							死亡保険金額					
50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円		50 万円	100 万円	150 万円	200 万円	250 万円	300 万円
2,590	5,160	7,770	10,320	12,950	15,480	20～24	1,540	3,070	4,610	6,140	7,680	9,210
2,550	5,100	7,650	10,200	12,750	15,300	25～29	1,680	3,350	5,030	6,700	8,380	10,050
2,620	5,230	7,850	10,460	13,080	15,690	30～34	1,800	3,600	5,400	7,200	9,000	10,800
2,940	5,880	8,820	11,760	14,700	17,640	35～39	2,040	4,080	6,120	8,160	10,200	12,240
3,770	7,530	11,300	15,060	18,830	22,590	40～44	2,590	5,160	7,760	10,320	12,930	15,480
5,190	10,370	15,560	20,740	25,930	31,110	45～49	3,330	6,600	9,960	13,200	16,560	19,800
7,290	14,570	21,860	29,140	36,430	43,710	50～54	4,360	8,720	13,080	17,440	21,800	26,160
9,510	19,020	28,530	38,040	47,550	57,060	55～59	4,940	9,880	14,820	19,760	24,700	29,640
12,350	24,700	37,050	49,400	61,750	74,100	60～64	5,730	11,460	17,190	22,920	28,650	34,380
17,410	34,810	52,220	69,620	87,030	104,430	65～69	7,500	15,000	22,500	30,000	37,500	45,000
23,770	47,540	71,310	95,080	118,850	142,620	70～74	10,490	20,970	31,460	41,940	52,430	62,910
35,190	70,380	105,570	140,760	175,950	211,140	75～79	16,620	33,240	49,860	66,480	83,100	99,720
62,200	124,400	186,600	248,800	311,000	373,200	80～84	31,860	63,720	95,580	127,440	159,300	191,160
107,390	214,770	322,160	429,540	536,930	644,310	85～89	62,310	124,610	186,920	249,220	311,530	373,830

2022年7月1日現在 (単位:円)

●上記表の「—」は新規お申し込みいただけません。●内は新規お申し込みいただけません。将来の更新後の保険料の参考としてご参照ください。